ПРОТОКОЛ

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ НП «МОС СК»  №2
Полное фирменное наименование общества: Некоммерческое партнерство «Межрегиональное объединение строителей Северного Кавказа».
Место нахождения общества: Ставропольский край, г. Пятигорск, проспект  Калинина, 17.
Место проведения собрания: Ставропольский край, г. Пятигорск, проспект Калинина, 17

Форма проведения собрания: Собрание членов НП «МОС СК».

Дата проведения общего собрания акционеров: 18  декабря 2009 года

Начало регистрации: 14 часов 30 минут.

Время открытия общего собрания: 15 часов 00 минут

Время закрытия общего собрания: 16 часов 00 минут
Повестка дня:

1. Одобрение заключения сделки по получению Некоммерческим партнерством «Межрегиональное объединение строителей Северного Кавказа» беспроцентного займа от ООО «ЛИРА», с лимитом задолженности 1 000 000 (один миллион) рублей, со сроком возврата денежных средств, определяемым моментом истребования со стороны ООО «ЛИРА».

2. Утверждение сметы НП «МОС СК» на 2010 год.

     На момент открытия собрания (15-00 часов) зарегистрировалось 3 (три) участника,  владеющих  по 1 голосу:
1. Закрытое акционерное общество «Лира» в лице генерального директора Абрамова Р.А.
2. Открытое акционерное общество «Гостиница Пятигорск» в лице генерального директора Кухта С.В.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Лира» в лице директора Трофимова В.И.

На момент открытия собрания кворум имеется.
    Для ведения собрания простым голосованием единогласно решено избрать председателем  общего собрания НП «МОС СК» Трофимова Владимира  Ивановича, представителя ООО «Лира», секретарем общего собрания Кухта Светлану Владимировну, докладчиком на общем собрании Кухта Светлану Владимировну.   Председатель  собрания объявил собрание открытым, огласил повестку дня, решено перейти к голосованию по вопросам повестки дня.

      Вопрос 1.  Одобрение заключения сделки по получению Некоммерческим партнерством «Межрегиональное объединение строителей Северного Кавказа» беспроцентного займа от ООО «ЛИРА», с лимитом задолженности 1 000 000 (один миллион) рублей, со сроком возврата денежных средств, определяемым моментом истребования со стороны ООО «Лира».

   Слушали: докладчика на общем собрании Кухта Светлану Владимировну.

   Учитывая производственные изменения и с целью создания условий для развития Некоммерческого партнерства на рассмотрение Общего собрание НП «МОС СК»  выносится вопрос по одобрению заключения сделки по получению Некоммерческим партнерством «Межрегиональное объединение строителей Северного Кавказа» беспроцентного займа от ООО «ЛИРА», с лимитом задолженности 1 000 000 (один миллион) рублей, со сроком возврата денежных средств, определяемым моментом истребования со стороны ООО «Лира». Вопрос поставлен на голосование.
  Голосовали:
    Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования («за», «против», «воздержался»)

	Вопросы голосования
	Члены НП МОС СК
	За
	Против
	Воздержался

	1. одобрение заключения сделки по предоставлению беспроцентного займа.
	ЗАО «Лира»

ОАО «Гостиница Пятигорск»

ООО «Лира»
	1

1

1
	0

0

0
	0

0

0

В соответствии с итогами голосования решили:

   Одобрить заключение сделки по получению Некоммерческом партнерством «Межрегиональное объединение строителей Северного Кавказа» беспроцентного займа от ООО «ЛИРА», с лимитом задолженности 1 000 000 (один миллион) рублей, со сроком возврата денежных средств, определяемым моментом истребования со стороны ООО «Лира». Подписание договора возложить на генерального директора Козлова Д.Г.
Вопрос 2.  Утверждение сметы НП «МОС СК»
Слушали: докладчика на общем собрании Кухта Светлану Владимировну.
Было предложено утвердить смету НП «МОС СК» на 2010 год.

Вопрос поставлен на голосование.
  Голосовали:

    Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования («за», «против», «воздержался»)

	Вопросы голосования
	Члены НП МОС СК
	За
	Против
	Воздержался

	2. утверждение сметы НП «МОС СК» на 2010 год.
	ЗАО «Лира»

ОАО «Гостиница Пятигорск»

ООО «Лира»
	1

1

1
	0

0

0
	0

0

0

В соответствии с итогами голосования решили:

Утвердить смету НП «МОС СК» на 2010 год.
Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Собрание объявляется закрытым.

Председатель собрания      _________________________ / Трофимов В.И. /

Секретарь собрания            _________________________ /Кухта  С.В./

Дата составления протокола 18 декабря 2009 года

м.п.

3
1